
POSTANOWIENIE NR 69/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Miasta Kętrzyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Kętrzyn na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kętrzyn, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kętrzyn.     

 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie III

Wioletta Rynkiewicz

Id: CBA5911F-78C5-467C-A18A-72E90973419D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 69/2019

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Podział Miasta Kętrzyn na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Ulice: Aleja Rotmistrza Witolda 
Pileckiego, Gen. Władysława 

Sikorskiego od numeru 68 do końca, 
Górna, Kasztanowa, Łąkowa, Macieja 

Rataja, Obrońców Westerplatte.

Miejskie Przedszkole Integracyjne "Malinka", 
ul. Obrońców Westerplatte 16, 11-400 

Kętrzyn

2 Ulica Różana. Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko", ul. 
Obrońców Westerplatte 18, 11-400 Kętrzyn

3

Ulice: Gen. Władysława Sikorskiego 
numery parzyste i nieparzyste 35 – 
54 oraz numery parzyste 56 – 60A, 

Harcerska, Urocza.

Budynek Organizacji Pozarządowych-
świetlica, ul. Miejska 7, 11-400 Kętrzyn

4

Ulice: Dolna, Jana Sobieskiego, 
Nasienna, Piastowska, Rynkowa, 
Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka.

Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi-Sala 16 - parter, ul. 

Kazimierza Wielkiego 12, 11-400 Kętrzyn

5
Ulice: Kazimierza Wielkiego, 

Królowej Bony, Królowej Jadwigi, 
Stefana Batorego.

Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi-Sala 8 - parter, ul. Kazimierza 

Wielkiego 12, 11-400 Kętrzyn

6

Ulice: Bolesława Chrobrego, 
Jarosława Dąbrowskiego, Lipowa, 
Parkowa, Skrajna, Stanisława A. 

Poniatowskiego, Wierzbowa.

Miejskie Przedszkole Integracyjne „Smerfowa 
Kraina”, ul. Wierzbowa 2, 11-400 Kętrzyn

7

Ulice: Bolesława Prusa, Brzozowa, 
Dębowa, Gdańska, Gen. Władysława 
Sikorskiego numery nieparzyste 55 – 
67B, Henryka Sienkiewicza, Hugo 
Kołłątaja, Jaśminowa, Klonowa, 
Kwiatowa, Poznańska numery 

parzyste od 20 do końca i numery 
nieparzyste od 17 do końca, Sosnowa, 

Stefana Żeromskiego, Świerkowa, 
Władysława Broniewskiego.

Powiatowe Centrum Edukacyjne, ul. 
Poznańska 21, 11-400 Kętrzyn

8

Ulice: Gen. Władysława Sikorskiego 
numery parzyste 28 – 34, 

Kołobrzeska, Ludwiga Diehla, Marii 
Curie – Skłodowskiej, Miejska, 

Mikołaja Kopernika, Szkolna, Wojska 
Polskiego.

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska 
Polskiego 9, 11-400 Kętrzyn

9 Ulice: Bałtycka, Budowlana, Cicha, 
Ignacego Kraszewskiego, Jana 

Powiatowy Dom Kultury, ul. Pocztowa 13, 
11-400 Kętrzyn

Id: CBA5911F-78C5-467C-A18A-72E90973419D. Podpisany Strona 1



Kasprowicza, Kolejowa, Mała, 
Mazowiecka, Nowe Osiedle, 

Pocztowa, Przemysłowa, 
Rzemieślnicza, Spacerowa, Składowa, 

Spokojna, Sportowa, Szpitalna, 
Targowa, Usługowa, Władysława 

Orkana, Zbożowa.

10

Ulice: Andrzeja Struga, Bolesława 
Limanowskiego Cmentarna, 
Cukrownicza, Dworcowa, 

Konstantego I. Gałczyńskiego, 
Krótka, Ludwika Osińskiego, Plac 
Słowiański, Sadowa, Władysława 

Reymonta, Zatorze, Zielona, 
Zjazdowa.

Państwowa Straż Pożarna, Pl. Słowiański 1, 
11-400 Kętrzyn

11
Ulice: Pionierska, Poznańska od 

numeru 1 do numeru 18, Stanisława 
Moniuszki.

Przedszkole Niepubliczne "Miś Uszatek", ul. 
Stanisława Moniuszki 3, 11-400 Kętrzyn

12

Ulice: Emilii Plater, Gen. Władysława 
Sikorskiego numery nieparzyste 19 – 
33, Ignacego Daszyńskiego numery 

parzyste od 8 do końca i numery 
nieparzyste od 19 do końca, 
Mazurska, Polna, Pomorska, 

Romualda Mielczarskiego, Słoneczna, 
Stanisława Staszica, Stanisława 

Wyspiańskiego, Wąska, Willowa.

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Stanisława 
Moniuszki 1, 11-400 Kętrzyn

13

Ulice: Adama Asnyka, Adama 
Mickiewicza, Gen. Władysława 

Sikorskiego numery parzyste 2 – 24B 
oraz numery nieparzyste 1 - 7A, 

Ignacego Daszyńskiego numery 1 – 
6 oraz numery nieparzyste 11 – 17A, 
Jerzego Lanca, Juliusza Słowackiego, 
Kaszubska, Michała Kajki, Mikołaja 

Reja, Piwna, Plac Marsz. Józefa 
Piłsudskiego, Powstańców Warszawy, 

Romualda Traugutta, Rybna, 
Rycerska, Staromiejska, Tadeusza 

Kościuszki, Wilcza, Wileńska, 
Warmińska, Zamkowa.

Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. 
Powstańców Warszawy 2, 11-400 Kętrzyn

14

Ulice: Andrzeja Samulowskiego, 
Bogumiła Linki, Bydgoska, Cypriana 

K. Norwida, Elizy Orzeszkowej, 
Fryderyka Chopina, Graniczna, Jana 
Brzechwy, Jana Kochanowskiego, 

Juliana Tuwima, Leśna, Marii 
Konopnickiej, Marii Zientary-
Malewskiej, Niepodległości, 

Ogrodowa, Olsztyńska, Seweryna 
Pieniężnego, Wiejska, Wilanowska.

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bydgoska 1, 11-
400 Kętrzyn

Id: CBA5911F-78C5-467C-A18A-72E90973419D. Podpisany Strona 2




